BakaHcmu gna nHeBanmpaos Ha 11.03.2024

Ne [Ipodeccus, HaunmenoBanue opranuzanuu =~ OOpazoBaHue JononuurensHo  Pexxum pabotsl  3apabornas |~ Jonst | [lara cepku  Bcero
n/m JOJKHOCT, mara oT — 10 | CTaBKH
BEITIOJTHSIEMbBIC PA0OTHI (py6.)
1 AJIMUHHCTpPATOP YactHoe npeanpustue "Mup Cpennee azanTanus e cmenbr  630.00-630.00 1.0 20.02.2024 1
3J10pOBbs M KPacoThl"; CIIeLIMaIbHOE WHBAJIUIO0B K
Anpec: Morunésckas TPYAOBOM
o0nacTb, I. Morunes, p-H JESITEIIbHOCTH
Jlenunckuii. yn. JleHnHckas
n.50b 212011;
Ten. : 80291383875,
80447185908;
2 AJIMUHHCTpPATOP 00O "MMKO Aprt Cepsuc"; OO1miee cpennee aJlanTanus K Be cmenbl | 626.00-626.00 1.0 01.03.2024 1
Anpec: Morunésckas TPYIOBOM
o0macTs, I. Morunes, p-H JIESITEIIBHOCTH
JlenuHCKUi. yi1. WHBaIHIA
[TepBomatickas a.31a 212030;
Ten. : +375296880620;
3  Bomutens morpy3unka — YHUTapHOE npeanpustae  [Ipodeccruonan Baxancus mist Opnna cmena | 750.00-800.00 1.0 27.02.2024 1
"Tudmnoc" OO "benTU3"; BbHO- WHBaJINIA C
Anpec: Morunésckas TEXHUUYECKOE 22.02.2024
obmacth, T. Morunes, p-H
JlenuHckumil. YHUTAapHOE
npeanpusitue "Tudmaoc" OO
"benTU3" Iluonkosckoro, 11;
Ten. : +375 (22) 400-69-6, ;
4 lanToBmIMK [TpounsBoacTBEHHOE [Mpodeccronan s maBaIMIOB, 63 OmHa cmena | 750.00-750.00 1.0 01.03.2024 1
YHUTAPHOE MIPEIPHUITHE BHO- BPEIHBIX TPUBBIYCK
"Metuz" OO01IeCTBEHHOTO TEXHUIECKOE

o0benuHenus "benopycckoe
o0mecTBo TIyxux";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H




JIeHUHCKHUH. TAJITOBIIIK
yin.Kocmonagros, 1. 27;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

[IpousBoacTBeHHOE
YHUTApHOE MPEANPUITHE
"Metu3" OO6IIeCTBEHHOTO

obweauHeHus "benopycckoe
0011ecTBO NTyXuX'";
Anpec: MorunéBckast
oOnacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuil. ['py3unk
Kocmonasros 27;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

YHuUTapHOE IpeanpusTue
"Tudnoc" OO "benTU3";
Anpec: Morunépckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuii. YHUTapHO€E
npeanpusitue "Tudmoc" OO
"benTU3" Llnoakosckoro, 11;
Ten. : +375 (22) 400-69-6, ;

I'py3unk

JInTedimuk miacTMace

Oo61ee 6a3oBoe

ITpodeccruonan
BHO-
TEXHUYECKOE

I MHBaIKAa, 0e3
BPEIHBIX [TPUBHIYEK

BaKaHCHUs JJIA
HHBaJInJa

Onxna cMeHa

JIBE€ CMEHBI

650.00-650.00

750.00-800.00

1.0

1.0

01.03.2024

27.02.2024

1

1

MamuHuCT MOSUHBIX
MalImuH

KoMmMyHassHOE TOProBo-
IIPOU3BOJICTBEHHOE
YHUTApHOE MPENIPUITHE
"MoruneBckuil yuoomenur";
Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuii. yiu. Ilnexanosa
1n.23/11 212040;

Ten. : 8(0222)74 50 94,
8(029)7472131,
8(044)5852516;

[IpousBoncTBEHHOE
YHUTApHOE MpEeANpUsITHE
"Metuz" OO01IeCTBEHHOTO

Hamaqumk
XOJIOJHOIITAMIIOBOYHO
ro 000pyIOBaHUS

Obmee cpennee

OG6miee cpenanee

BPOHbDb mnsa
WHBAJIKNIA

JUIS MHBanuaa, 0e3
BPEIHBIX TPUBBIYCK

OnxHa cMeHa

Omna cMeHa

650.00-650.00

1000.00-
1500.00

1.0

1.0

07.03.2024

01.03.2024

1

1




obwequHeHus "benopycckoe
00111ecTBO NTyXuX'";
Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
JlenuHckwmii.
[IpousBoacTBeHHOE
YHUTApHOE MPEANPUATHE
"Metu3" OOIIeCTBEHHOTO
o0weauHeHus "benopycckoe
00mIecTBO TTyXuXx" yiI.
Kocmonasros 1.27 212022;
Ten. : 8(0222) 62-44-79,
8(0222) 64-73-83, 8(044)

obnacte, . Morunes, p-H
Jlenunckuii. YHUTapHOE
npeanpustue "Tudmoc" OO

769-94-14, ;
9 Hannasmuk YHuTapHoe npeanpusiTue O6miee cpeanee  Ha 0.5 ct., 2 pa3psa, Opna cmena  350.00-350.00 0.5 27.02.2024 1
IUIACTMACCHI "Tudmoc" OO "benTU3"; BaKaHCHUS IS
Anpec: Morunépckas HHBaJINAIA
o0nacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuii. YHUTapHO€E
npennpustue "Tugmnoc" OO
"benTU3" Llnoakosckoro, 11;
Ten. : +375 (22) 400-69-6, ;
10  Omeparop CTaHKOB ¢ YacTHOE mpeAnpusTue OO6mee cpearee Hau4ue padbodeit I'n6xoe 936.00-936.00 1.0 21.02.2024 1
MIPOrPaMMHBIM "®abpuka COTOBOTO TPYIIIbI pabouee Bpems
yIOpaBICHUEM KapToHa"; WHBAJIUTHOCTH, 2
Anpec: Morunésckas IHA/2 mas
oOnacte, I. Morunes, p-H
Jlennnckwuil. yn. Kamyxkckas
n.41212011;
Ten. : 73-68-90;
11 = Omeparop CTaHKOB C VYuurapuoe npennpusitue | [Ipodeccronan BaKaHCHS IS Onna cmena  700.00-750.00 1.0 27.02.2024 1
IIPOrpaMMHBIM "Tugnoc" OO "benTU3"; BHO- MHBaJIuAa 3 TpymIbl
yIIpaBJICHUEM Anpec: MorunéBckas TEXHHYECKOE




"benTU3" Imonkorckoro, 11;
Ten. : +375 (22) 400-69-6, ;

12

VYHuTapHoe npeanpusaTie
"Tudmoc" OO "benTU3";
Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuii. YHuTapHOE
npeanpusitue "Tudnoc" OO
"benTU3" LlnonkoBckoro, 11;
Ten. : +375 (22) 400-69-6, ;

Orneparop CTaHKOB C
MIPOrpaMMHBIM
YIPaBJICHUEM

ITpodeccrnonan
BHO-
TEXHUYECKOE

Bakancus misa
AHBAJILIA

JBe cMeHBbI

1000.00-
1200.00

1.0

27.02.2024

1

13

14

15

[IpousBoacTBEeHHOE
YHUTApPHOE MPEIPHUITHE
"Metu3" OO0IIEeCTBEHHOIO

o0wrenunenus "benopycckoe
001IeCcTBO TITyXuX'";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
JleHUHCKMIA. onieparop
CTaHKOB C IPOTPAMMHBIM
yIpaBICHUEM YIIHIIA
Kocmonastos, 27;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

YHHTapHOE TpeanpusTue
"Tugnoc" OO "benTU3";
Anpec: Morunésckas
o0nacTsb, I. Morunies, p-H
JlenuHckumil. YHUTAapHOE
npeanpusitue "Tudmaoc" OO
"benTU3" I{nonkoBckoro, 11;
Ten. : +375 (22) 400-69-6, ;

000 "UMKO Aprt Cepsuc";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
JleHuHCKHM. yII.
ITepBomaiickas n.31a 212030;

Ornieparop CTaHKOB C
POrpaMMHBIM
YIIpaBICHUEM

[ToncoOHbIit pabounii

[TpueMnuk 3aka3oB

[Tpodeccuonan
BHO-
TEXHHUYECCKOEC

OGmiee cpennee

O6miee cpennee

IUIA MHBAJIUIOB, Oe3
BPEIHBIX [TPUBHIYEK

Baxkancus
COUCKATEIS C
UHBAJIUIHOCTBIO

ajanranus K
TPYILOBOH
JeSITEIbBHOCTH
UHBaJINA

JBe cMeHBI

OnmHa cMeHa

JBe cMeHbI

1000.00-
1000.00

700.00-750.00

626.00-626.00

1.0

1.0

1.0

01.03.2024

27.02.2024

01.03.2024

2

1

1




Ten. : +375296880620;

16

Pe3unk merania Ha
HOXKHUIIAX U Mpeccax

[IpousBoacTBeHHOE
YHUTApHOE MPEANPUSTHE
"Metu3" OOIIeCTBEHHOTO

obweauHeHus "benopycckoe
00111ecTBO NTyXuX'";
Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
JleHUHCKHMIL. pe3urK MeTaia
Ha HOXKHHUIIAX U Ipeccax
KOCMOHAaBTOB, 27;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

Cpennee
CreUaIbHOE

IUIA MHBAJIUIOB, Oe3
BPEIHBIX [TPUBHIYEK

Onxna cMeHa

950.00-950.00

1.0

01.03.2024

1

17

Pe3nbonapesunk Ha

CIICHHAJIBbHBIX CTaHKax

[IpousBoacTBEeHHOE
YHUTAPHOE MpEANpUITHE
"Metu3" OOI1eCTBEHHOTO

o0wrenunenus "benopycckoe
o0miecTBoO TTyxux";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
JlennHckuil. pe3pOOHape3unK
Ha CIEIHUAJbHBIX CTAaHKaxX

KOCMOHABTOB, 27;

Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

Cpennee
CrelUaIbHOE

IUIA MHBAJIUIOB, Oe3
BPEIHBIX [TPUBHIYEK

Onxna cMeHa

650.00-650.00

1.0

01.03.2024

1

18

Canurap(xa)

VY3 MOI'MJIEBCKAA

[MOJIMKJINHUKA 8;

Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H

OKTSAOPbCKHA.
OO0MmEenoMUKINHUYECKUI
nepconan Cumonona 57 b;
Ten. : +375 (22) 263-09-13, ;

Obee cpennee

Ha nannyro
BaKaHCHIO
HEO0OXOIMMO
MIPUHSATH YEIOBEKa B
cueT OpoHH U3
KaTeropuu
"ponuTenu B
MHOT'OJIETHBIX H
HETIOTHBIX CEMBSIX, a
TaKXKe
BOCITUTHIBAIOIIIHE
JIeTe MHBAJIUJIOB",
"ura

OnHa cMeHa

700.00-710.00

1.0

15.02.2024

1




19

20

CBepoBIIUK

CBepIoBIIUK

[IpousBoacTBeHHOE
YHUTAPHOE MPEATPHUITHE
"Metu3" OO0IIECTBEHHOIO

o0wrenunenus "benopycckoe
001IecTBO TTyXuX'";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
JleHnHCKHiA.

[IpousBoacTBEeHHOE
YHUTAPHOE MPEINPUITHE
"Metu3" OOIIEeCTBEHHOIO

o0wrenunenus "benopycckoe
oOmecTBo TTyxux" yiI.
Kocmonastos 1.27 212022;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

[IponsBoacTBeHHOE
YHUTApPHOE MIPEINPHUITHE
"Metu3z" OO01IeCTBEHHOTO

o0wrenunenus "benopycckoe
o0uiecTBo yxux";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
JleHuHCKMIA.

[IpousBoncTBEHHOE
YHUTAPHOE MIPEIPHUITHE
"Metuz" OO01IeCTBEHHOTO

obwrenunenus "benopycckoe
oOmiecTBO TTyxux" yiI.
Kocmonasros 1.27 212022;

Ob6mee cpennee

OGmiee cpennee

HPEANEHCUOHHOTO
BO3pacra (3a 2 roga
JI0 HACTYILJICHUS
BO3pacTa, AAIOIIEr0
IIPaBO Ha MEHCUIO 110
BO3pacCTy Ha 00IIUX

OCHOBaHUX)"
i1 uaBanuna, 6es  OmHa cMeHa
BPEIIHBIX IPUBBIYCK
U nHBanuaa, 6e3 | OmHa cMeHa

BPCAHBIX TPHUBBIYCK

700.00-700.00

700.00-700.00

1.0

1.0

01.03.2024

01.03.2024

1

1




Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

21

22

Crnecapb o coopke
METaJNTIOKOHCTPYKITHt

000 "AAUIINC";
Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuii. yin. XMMUKOB 7
212003;

Ten. : +375(33) 658-00-00;

YHuTapHOE npeanpusTue
"Tudmnoc" OO "benTU3";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuii. YHUTapHoe
npeanpusitue "Tudmoc" OO
"benTU3" LlnonkoBckoro, 11;
Ten. : +375 (22) 400-69-6, ;

TpancnopTHPOBILMK

Ob6mee cpennee

Ob6mee cpennee

BO3MOXKHO AJIA
HHBaJIKaa

Baxkancus nis
WHBaJIUIA

Onxna cMeHa

Onxna cMeHa

900.00-900.00

700.00-750.00

1.0

1.0

20.02.2024

27.02.2024

23

Yo6opumk nomemenuit - OO0 "MMKO Apt CepBuc";
(IpON3BOJICTBEHHBIX, Anpec: Morunésckas
CITY’>K€OHBIX ) obnacTh, . Moruies, p-H
JleHuHCKH. yII.

[lepBomaiickas n.31a 212030;
Temn. : +375296880620;

Obee cpeanee

ajanTanus K
TPYIOBOM
JeSITebHOCTH
MHBaIK1A

JIBE€ CMEHBI

626.00-626.00

1.0

01.03.2024

24

VYo6opmuk nomemennit  YactHoe npeanpusitue "Mup
(IpON3BOJICTBEHHBIX, 3JI0pOBBS U KPacoThl";
CJTy>KEOHBIX ) Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuit. yi. JIeHuHckas
n.50b 212011;
Ten. : 80291383875,
80447185908;

Obmee cpennee

ajanTanus

MHBaJIU0B K
TPYIOBOM

JeSITEIbBHOCTH

JIBE€ CMEHBI

626.00-626.00

1.0

20.02.2024

25

YOopIIuK moMeeHnn
(IpON3BO/ICTBEHHBIX,
CITY’)KeOHBIX )

00O "Canepno";
Anpec: Morunésckas
o0nacTsb, I. Morunies, p-H
OxkTa6pbckuil. 6-p
Henokopennbix a.28-7
212002;

Obmee cpennee

JUIS MHBAJIUAA,
ajanranus K
TPYILOBOH
JeSITEIbBHOCTH

OnHa cMeHa

626.00-626.00

1.0

16.02.2024




Ten. : ;

26

27

YOopIuK mOMeeHu
(IPOU3BOJICTBCHHBIX,
CITy’KEOHBIX )

YOopmuk TeppuTopuii

YacTHOE npeanpusaTe
"®abpuka COTOBOTO
KapToHa';

Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
Jlenunckuii. yn. Kanyxckas
n.41212011;

Ten. : 73-68-90;

OJ10 "ABtapa';
Anpec: Morunésckas
o0nacTsb, I. Morunies, p-H
JlennHckuit. yin. benuHckoro
1.28 212001,

Temn. : 80222 70 63 62 (106);

Ob6mee cpennee

O6miee cpeaHee

Hanuyue padouen

IPYIIIbI
WHBAJIUTHOCTH

JUISL TPKZIAH C
paboueii rpymroi
WHBAJIUHOCTH

Onxna cMeHa

JBe cMeHBbI

656.00-656.00

675.00-675.00

1.0

1.0

21.02.2024

07.03.2024

28

YOopuuk TeppuTOpuis

OJ1O "ABtapa';
Anpec: Morunésckas
o0nacTb, I. Morunes, p-H
JlennHckuit. yin. benuHckoro
1.28 212001,

Temn. : 8(0222) 70-63-62;

Obee cpeanee

¢ paboueii rpynmnoun
WHBAJIMIHOCTH

JIBE€ CMEHBI

675.00-675.00

1.0

27.02.2024

29

30

[IBes

[IBes

IIpousBoncTBeHHOE
VHUTAPHOE MPEATNPUATHE
"Metu3" OO0IIECTBEHHOTO

obwenuHenus "benopycckoe
o01ecTBO Tyxux'";

Anpec: Morunésckas
o0macth, T. Morunes, p-H

JleHnHCKMii. mIBes
KOCMOHABTOB, 27;

Ten. : +375 (44) 745-50-30, +,

+

[IpousBoncTBEHHOE
YHUTApHOE MpEeANpUsITHE
"Metuz" OO01IeCTBEHHOTO

Cpennee
CTiennatbHOE

Cpennee
crienUaIbHOE

Jlnst mHBANMIOB, O€3
BPCAHBIX ITPHUBBIYCK

Jlns nHBaMIOB, O€3
BPEIHBIX TPUBBIYCK

OnxHa cMeHa

Omna cMeHa

750.00-750.00

750.00-750.00

1.0

1.0

01.03.2024

01.03.2024

1




31

32

obwequHeHus "benopycckoe
00111ecTBO NTyXuX'";
Anpec: Morunésckas
oOnacte, I. Morunes, p-H
JleHuHCKHMIA. IBEs
KOCMOHABTOB, 27;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

[IpousBoacTBeHHOE
YHUTAPHOE MPEATPHUITHE
"Metu3" OO0IIECTBEHHOIO

o0wrenunenus "benopycckoe
001IecTBO TTyXuX'";
Anpec: Morunésckas
o0nacte, I. Morunes, p-H
JIeHHHCKHI. IITaMITOBILMK
KOCMOHABTOB, 27;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

[Ipon3BonCTBEHHOE
VHUTAPHOE MPEATPUATUE
"Metu3" OO0IIECTBEHHOTO

obwenuHenus "benopycckoe
o01ecTBO Tyxux'";
Anpec: Morunésckas
obmacth, T. Morunes, p-H
JIeHMHCKHIA. IITaMITOBIIHK
KOCMOHAaBTOB, 27;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

IIITaMIOBIIUK

IITaMoBIINK

Ob6mee cpennee

Obee cpennee

1T MHBaIKaa, 0e3
BPEIHBIX [TPUBHIYEK

IUIg MHBaIKaa, oe3
BPEIHBIX IPUBBIYCK

JIBe cMeHBI

Opnna cMeHa

1000.00-
1000.00

1000.00-
1000.00

1.0

1.0

01.03.2024

01.03.2024

1

1

33

[IITammoBmmk IIpousBoncTBeHHOE
YHUTApHOE IIPEAIIPUATHE
"Metu3" OOIIeCTBEHHOTO

obwequHeHus "benopycckoe

00111eCcTBO NTYXUX";
Anpec: Morunésckas
o0mnacth, T. Morunes, p-H
JleHnHCKMHIA.

IIpousBoacTBeHHOE

Obmee cpennee

IUIg MHBaIKaa, oe3
BPEIHBIX [TPUBHIUEK

OnxHa cMeHa

1000.00-
1000.00

1.0

01.03.2024

4




YHUTApPHOE MPEANPUATHE
"Metu3" OOIIeCTBEHHOTO
obweauHeHus "benopycckoe
00mIecTBO TTyXux" yiI.
Kocmonasros 1.27 212022;
Ten. : +375 (44) 745-50-30, , ;

Bcero:

39




